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Schubkastenbox Tri Grip

  Schubkastenelement für einfachen Zugriff unter der Tischplatte
  Element mit 3 Schubladen
  Breite 306 mm
  Tiefe 360 mm
  Höhe 127 mm
  Stahl pulverbeschichtet

Set besteht aus:
  1 Stück Schubkastenelement
  1 Stück Organisationselement Bambus
  2 Stück Filzmatte
  Montagematerial
  Montageanleitung

Farbe Bestell-Nr. VE

silber 9 309 826 1 Set

schwarz 9 309 827 1 Set

weiß 9 309 828 1 Set

Abmessungen
232

284
306

343360 124 127

40

Tischgestell Steelforce
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